La convocatoria dará inicio el viernes 06 de fbbrero de!2026, a las 9:30 a.m., con un acto
púlblico en el Ayuntamiento Municipal de Sabana Grande de Palenque y se cerrará el
lunes 06 de abril del2026 a las 4:00 p.m.

8. Monto asignado a esta convocatoria

El monto disponible de la presente convocatoria asciende a la cantidad de
RDS6'075'000.00 (seis millones setenta y cinco mil pesos dominicanos) destirrados a
una bonificación de hasta el 50oA en proyectos vinculados a sistemas de que
comprendall ulla superficie neta inferior a las 100 tareas en los Municipios Sabana
Grande de Palenque, provincia San Cristébal y el Municipio de Nizao, provincia